
Uchwała Nr 1065/364/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego czynności związanych z realizacją działań w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu  

do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałań: 6.1.1 

„Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”, 6.1.2 

„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” oraz Poddziałania 6.1.3 „Poprawa 

zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie aktywności zawodowej osób bezrobotnych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z uchwałą Nr 1676/69/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 

2007 r. w sprawie wykonywania czynności Instytucji Pośredniczącej i Instytucji Wdrażającej 

(Instytucji Pośredniczącej II stopnia) dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach 

NSRO 2007 - 2013 oraz § 3 ust. 2 pkt 6 Porozumienia Nr SR.EFS.1/WUP/07 zawartego 

pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Wojewódzkim Urzędem Pracy  

w Warszawie w dniu 14 sierpnia 2007 r. w sprawie dofinansowania Działania 6.1 Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
1)

 - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Tomaszowi Sieradzowi - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Mazowieckiego związanych z podpisywaniem, zmienianiem oraz rozwiązywaniem umów,  

a także dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją umów na dofinansowanie 

projektów/umów ramowych, wybranych zgodnie z zasadami obowiązującymi w Programie 

Operacyjnym Kapitał Ludzki 2007 - 2013, w ramach Działania 6.1 ,,Poprawa dostępu  

do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałania 6.1.1 

„Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”, 6.1.2 

„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” oraz Poddziałania 6.1.3 „Poprawa 

zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie aktywności zawodowej osób bezrobotnych”,  

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 - z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Umowy zawierane będą pod warunkiem dostępności środków na dofinansowanie projektów, 

które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną i zostały zatwierdzone stosownymi 

uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego na Listach rankingowych wniosków oraz 

w trybie naboru wniosków systemowych zorganizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy  

w Warszawie. 

3. Wysokość dofinansowania zawartego w umowach nie może przekraczać kwot określonych  

w obowiązującym upoważnieniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju udzielonym 

Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie, do wydawania zgody na dokonywanie 

płatności na podstawie wystawionych zleceń płatności, o których mowa w art. 188 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.
2)

). 

 

 

 



§2. 

 

Do ważności czynności prawnych mogących spowodować powstanie zobowiązań finansowych, 

potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Warszawie lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie 

cofnięte. 

 

§4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

  

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr 1908/81/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 

2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego czynności związanych z realizacją działań w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałań: 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających  

bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”, 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych  

w regionie” oraz Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie 

aktywności zawodowej osób bezrobotnych”. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian wynikających z Aneksu nr 1 z dnia 28 września 2009 r., Aneksu nr 2 z dnia 28 stycznia 2010 r., 

Aneksu nr 3 z dnia 22 sierpnia 2011 r., Aneksu nr 4 z dnia 29 czerwca 2012 r., Aneksu nr 5 z dnia 10 września 2013 r., Aneksu  

nr 6 z dnia 13 grudnia 2013 r. oraz Aneksu nr 7 z dnia 20 marca 2014 r. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379. 


